UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:      5340       /TB - UBND                      Hương Trà, ngày    20      tháng  12  năm 2016

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND thị xã 6 tháng đầu năm 2017

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ “Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân”. Ủy ban nhân dân thị xã thông báo lịch tiếp dân 6 tháng đầu năm 2017, như sau:

1. Trụ sở Tiếp công dân thị xã: Tổ chức tiếp công dân thường xuyên vào các ngày làm việc theo nội quy niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân thị xã;

2. Chủ tịch, các Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã: Tổ chức tiếp công dân định kỳ theo lịch kèm theo.

Ủy ban nhân dân thị xã yêu cầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường, xã chuẩn bị bố trí nơi tiếp công dân và thông báo rộng rãi cho cán bộ, nhân dân biết thời gian, địa điểm tổ chức tiếp công dân của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã tại địa phương mình.

Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được lịch tiếp công dân theo định kỳ, Ban Tiếp công dân thuộc Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã sẽ thông báo kịp thời cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí thời gian khác phù hợp./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;

      CHÁNH VĂN PHÒNG

- TV Thị ủy, TT HĐND TX;

- UBMTTQVN TX;

- CT, các PCT UBND TX;

- UBND các phường, xã(có bố trí lịch tiếp công dân);

- Thanh tra thị xã;

- Trang thông tin điện tử thị xã;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu VT.

Trần Ngọc Huyến
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:     47     /TB - HĐND                       Hương Trà, ngày    20      tháng  12  năm 2016

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của TT HĐND thị xã 6 tháng đầu năm 2017

Thực hiện Luật Tiếp công dân và Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15 tháng 5 năm 2014 quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc Hội, đại biểu Quốc Hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp. Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã thông báo lịch tiếp dân 6 tháng đầu năm 2017, như sau:

1. Thường trực Hội đồng nhân dân: Tổ chức tiếp công dân định kỳ theo lịch kèm theo.

2. Yêu cầu Ủy ban nhân dân các phường, xã chuẩn bị bố trí nơi tiếp công dân và thông báo rộng rãi cho cán bộ, nhân dân biết thời gian, địa điểm tổ chức tiếp công dân của Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã tại địa phương mình.

Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được lịch tiếp công dân theo định kỳ, Ban Tiếp công dân thuộc Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã sẽ thông báo kịp thời cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí thời gian khác phù hợp./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH

- HĐND, UBND tỉnh;

               CHÁNH VĂN PHÒNG

- TV Thị ủy, TT HĐND TX;

- UBMTTQVN TX;

- CT, các PCT UBND TX;

- UBND các phường, xã(có bố trí lịch tiếp công dân);

- Thanh tra thị xã;

- Trang thông tin điện tử thị xã;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu VT.

Trần Ngọc Huyến
LỊCH TIẾP CÔNG DÂN 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2017
CỦA TT HĐND THỊ XÃ

(Kèm theo Thông báo số       47      /TB - HĐND  ngày   20   tháng  12  năm  2016)
	STT
	Ngày tiếp
	Người tiếp
	Địa điểm

	1.
	11/01/2017
	Đ/c Châu Viết Thành- PCT HĐND thị xã
	Ủy ban nhân dân phường Hương Xuân

	2.
	18/01/2017
	Đ/c Trần Duy Tuyến- CT HĐND thị xã
	Ủy ban nhân dân xã Hương Thọ

	3.
	15/02/2017
	Đ/c Nguyễn Văn Tri- PCT HĐND thị xã
	Ủy ban nhân dân xã Bình Điền

	4.
	15/3/2017
	Đ/c Châu Viết Thành- PCT HĐND thị xã
	Ủy ban nhân dân phường Hương Vân

	5.
	29/3/2017
	Đ/c Trần Duy Tuyến- CT HĐND thị xã
	Ủy ban nhân dân xã Hương Toàn

	6.
	12/4/2017
	Đ/c Nguyễn Văn Tri- PCT HĐND thị xã
	Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ

	7.
	26/4/2017
	Đ/c Châu Viết Thành- PCT HĐND thị xã
	Ủy ban nhân dân xã Hương Bình

	8.
	10/5/2017
	Đ/c Trần Duy Tuyến- CT HĐND thị xã
	Ủy ban nhân dân xã Hồng Tiến

	9.
	24/5/2017
	Đ/c Nguyễn Văn Tri- PCT HĐND thị xã
	Ủy ban nhân dân xã Bình Thành

	10.
	 14/6/2017
	Đ/c Châu Viết Thành-  PCT HĐND thị xã
	Ủy ban nhân dân xã Hương Vinh

	11.
	28/6/2017
	Đ/c Nguyễn Văn Tri- PCT HĐND thị xã
	Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2017 CỦA CHỦ TỊCH

VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

(Kèm theo Thông báo số   5340       /TB - UBND  ngày   20    tháng  12  năm 2016)
	STT
	Ngày tiếp
	Người tiếp
	Địa điểm

	1
	04/01/2017
	Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương-PCT UBND TX
	Trụ sở Tiếp công dân thị xã

	2
	08/02/2017
	Đ/c Lê Hồng Thắng- PCT UBND TX
	Ủy ban nhân dân xã Hương Phong

	3
	22/02/2017
	Đ/c Nguyễn Xuân Ty- CT UBND TX
	Trụ sở Tiếp công dân thị xã

	4
	08/3/2017
	Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương- PCT UBND TX
	Ủy ban nhân dân phường Hương Hồ

	5
	22/3/2017
	Đ/c Lê Hồng Thắng- PCT UBND TX
	Trụ sở Tiếp công dân thị xã

	6
	05/4/2017
	Đ/c Nguyễn Xuân Ty-CT UBND TX
	Ủy ban nhân dân phường Hương An

	7
	19/4/2017
	Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương- PCT UBND TX
	Trụ sở Tiếp công dân thị xã

	8
	03/5/2017
	Đ/c Lê Hồng Thắng- PCT UBND TX
	Ủy ban nhân dân phường Hương Văn

	9
	17/5/2017
	Đ/c Nguyễn Xuân Ty- CT UBND TX
	Trụ sở Tiếp công dân thị xã

	10
	07/6/2017
	Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương- PCT UBND TX
	Ủy ban nhân dân phường Hương Xuân

	11
	21/6/2017
	Đ/c Lê Hồng Thắng- PCT UBND TX
	Trụ sở Tiếp công dân thị xã